PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 002/2024

RESULTADO PRELIMINAR

São Luís - MA
 28 de abril de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

O Município de Morros torna público o Resultado Preliminar da Prova Objetiva referente

ao Concurso Público de 2025. A lista de classificação está organizada em ordem decrescente,

considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos e será publicado neste resultado

preliminar o resultado somente daqueles que obtiveram nota mínima a partir de 60 pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS:

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até

22:00h do dia 29.04.2025 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-

mail para o endereço: concurso.morros2024@gmail.com. Os recursos devem ser preenchidos

conforme consta o modelo em anexo, no Edital e não serão aceitos após as 22:00h de

29.04.2025.

Vale ressaltar que os recursos são pessoais e devem interpor a respeito da pontuação do

candidato e não de terceiros.

A Coordenação de Concurso agradece a participação de todos os candidatos e reforça a

importância de acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:  A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a

Prova de Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 17 e 18  de maio de 2025.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados e
classificados!

Atenciosamente,
Coordenação de Concurso Público - IJK

Emitido em 28/04/2025 16:12 1/2

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

ASSISTENTE SOCIAL
INSCRICAO NOME COMPLETO PONTUACAO NASCIMENTO PCDPPI

1 321 LISANDRA GOMES FRANK PEREIRA 91,00 07/11/1994

2 8450 ANA CAROLINE FERREIRA SILVA COELHO 85,00 10/01/1991

3 11313 DAYANNA ALBUQUERQUE DOS SANTOS 83,50 01/07/1985

4 2199 NEUDILENE VIANA DINIZ 83,00 01/04/1991

5 162 PATRICIA BATISTA NASCIMENTO 81,50 15/07/1992

6 3284 MARIA DOS REIS ARAUJO SOUZA 79,50 06/01/1975

7 9685 FELICIA CRISTINA SOARES ROCHA 77,50 07/06/1968

8 7192 GESILMAR ISABELE DOS SANTOS OLIVEIRA DE CASTRO77,50 30/07/1988

9 4444 LIGIA CRISTIANE SOUSA DA SILVA 76,00 28/05/1977

10 10947 ANDREZA MAYANA SIQUEIRA COSTA DE ALBUQUERQUE76,00 30/10/1997

11 4805 CLEANY CARVALHO 75,00 29/09/1983

12 8148 JACILENE SOUSA SANTOS 75,00 15/09/1985

13 7363 FABRIZIA CRISTINE CHAVES 75,00 20/09/2002

14 6474 MAYANA CAROLINE CHAGAS CARDOSO 74,50 14/10/1990

15 9509 HEILA EMANUELLA DUTRA ARAUJO 74,50 17/09/1991

16 10672 GERVANNA MARIA DE CARVALHO PACHECO 73,00 30/12/1998

17 1792 RENATA MUNIZ LOBATO FIGUEREDO 71,50 06/06/1985

18 6781 DAYSE MUNIZ CABRAL 70,50 16/04/1993

19 9633 ADRIANA DA CONCEICAO 70,00 26/03/1994

20 6144 LIZIANE BRANDAO 69,50 28/04/1988

21 3121 RAIMUNDO FRANCISCO DE SOUZA FERREIRA 69,50 27/10/1994

22 1824 JOSIELE CABRAL 69,00 20/06/1991

23 4954 ALINE GABRIELY DA SILVA SANTOS 69,00 16/09/1997

24 2760 OLIVIA PESTANA SANTOS ANCHIETA 68,00 05/02/1983

25 4258 MARIA EDUARDA ARAUJO NUNES 68,00 15/12/1999

26 5586 ELISIA COSTA 67,50 22/12/1985

27 3407 KARLAA BORRALHO NASCIMENTO 67,00 21/01/1998

28 10409 SAMARA KRISTINA AMARAL COSTA 66,00 19/08/1987

29 4781 ALINE ROMUALDO PASSOS 64,50 02/10/1997 PPI

30 1094 MARIA LUISA COSTA MORAES 64,50 17/06/2003

31 9127 JHENNIFFER FERNANDA FERREIRA MACHADO 64,00 28/05/1995

32 1700 MAIANE AGUIAR RAMOS 63,00 08/11/1997

33 1009 MARIA JULIA ALMEIDA MUNIZ 61,50 22/09/1997

Emitido em 28/04/2025 16:12 2/2